Whirlzool

Whirlpool WS4515S refrigerador combinado Independiente Acero

inoxidable

Marca : Whirlpool

Nombre del producto : WS4515S

Refrigerador Compacto 4 p* Acero Inoxidable

Codigo del producto: WS4515S

Whirlpool WS4515S refrigerador combinado Independiente Acero inoxidable:

El tamafio ideal para instalar bajo mostrador, con puerta reversible. Cuenta con parrillas de cristal
templado y anaqueles especiales para 7 latas y botella de 2L para tener tus alimentos y bebidas siempre
al alcance. Ademas, obtén mayor visibilidad del interior gracias a su iluminacién incandescente.
Whirlpool WS4515S. Colocacién de electrodomésticos: Independiente, Color del producto: Acero
inoxidable. Posicidn del congelador: Alto puesto. Voltaje de entrada AC: 120 V, Frecuencia de entrada

AC: 60 Hz. Ancho: 535 mm, Profundidad: 485 mm, Altura: 834 mm

Disefo
Colocacion de electrodomésticos *

Color del producto *
Pantalla incorporada *

Refrigerador

Frigorifico, nimero de
compartimentos *

Numero de compartimientos para
verduras *

Estantes de la puerta del
refrigerador

Congelador

Posicién del congelador *

Independiente
Acero inoxidable
X

Alto puesto

Zona fresca
Compartimento para verduras
Control de energia
Voltaje de entrada AC
Frecuencia de entrada AC
Peso y dimensiones
Ancho

Profundidad

Altura

Peso

Otras caracteristicas

Dispensador de cubos de hielo

120V
60 Hz

535 mm
485 mm
834 mm
24.4 kg
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